



Hb 2012 ApS

Kornvej 7
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 34478481

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2021

Henrik Brix
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.04.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hb 2012 ApS

Kornvej 7

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34478481

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Henrik Brix

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje og administrere kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 264 t.kr. mod et underskud på 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		471.512	(5.000)
Personaleomkostninger	2	(156.848)	0
Driftsresultat		314.664	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(85.000)
Andre finansielle omkostninger		(9.603)	(9.601)
Resultat før skat		305.061	(99.601)
Skat af årets resultat	3	(40.788)	0
Årets resultat		264.273	(99.601)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		264.273	(99.601)
Resultatdisponering		264.273	(99.601)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.000	0
Tilgodehavender		70.000	0
Likvide beholdninger		155.196	1.386
Omsætningsaktiver		225.196	1.386
Aktiver		225.196	1.386

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(813.497)	(1.077.770)
Egenkapital		(713.497)	(977.770)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		822.468	973.531
Skyldig skat		40.788	0
Anden gæld		75.437	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		938.693	979.156
Gældsforpligtelser		938.693	979.156
Passiver		225.196	1.386

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(1.077.770)	(977.770)
Årets resultat	0	264.273	264.273
Egenkapital ultimo	100.000	(813.497)	(713.497)

Noter

1 Going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, da hele selskabskapitalen er tabt.

I forbindelse hermed har selskabets hovedanparter erklæret, at han vil stille den fornødne likviditet til rådighed, således at selskabet fremadrettet vil kunne opfylde de finansielle forpligtelser overfor de eksterne kreditorer.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	42.500	0
Pensioner	12.003	0
Andre omkostninger til social sikring	101.227	0
Andre personaleomkostninger	1.118	0
	156.848	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	40.788	0
	40.788	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	85.000
Afgange	(85.000)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(85.000)
Tilbageførsel ved afgang	85.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
